
Dz-17.0021.33.2021                     
 

 

 

Uchwała Nr XXXIII/228/2021 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 9 lipca 2021r. 

 

 
w sprawie:  opracowania koncepcji odwodnień terenów położonych na terenie Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie - zadanie pn. „Opracowanie koncepcji odwodnienia terenów zlewni 

rzeki Baranówka, Strugi Rusieckiej oraz Potoku Kościelnickiego zlokalizowanych na 

terenie Dzielnicy XVII w Krakowie” 

 
 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k  uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (t.j. 
Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5479 ze zm.) Rada Dzielnicy XVII 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

    Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa i Klimat Energia Gospodarka Wodna  

w Krakowie o opracowanie koncepcji odwodnień terenów położonych na terenie Dzielnicy 

XVII Wzgórza Krzesławickie - zadania pn. „Opracowanie koncepcji odwodnienia terenów 

zlewni rzeki Baranówka, Strugi Rusieckiej oraz Potoku Kościelnickiego zlokalizowanych 

na terenie Dzielnicy XVII w Krakowie” w ramach którego zostaną wykonane następujące 

analizy dla proponowanych wariantów: 
 

 Opracowanie koncepcji odwodnienia terenów zlewni rzeki Baranówki w osiedlach 

Kantorowice i Zesławice w Krakowie. 
 

 Opracowanie koncepcji odwodnienia terenów zlewni Strugi Rusieckiej w osiedlach 

Łuczanowice i Wadów w Krakowie. 
 

 Opracowanie koncepcji odwodnienia terenów zlewni Potoku Kościelnickiego w 

osiedlach Łuczanowice i Węgrzynowice w Krakowie. 

 

 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie  w Krakowie, biorąc pod uwagę ogromną skale podtopień i 

zniszczeń mienia, które wystąpiły w czerwcu 2021r., wnioskuje o opracowanie koncepcji odwodnienia osiedli 

Kanatorowice, Zesławice, Łuczanowice, Wadów i Węgrzynowice w Krakowie, poprzez dodatkową analizę 

wskazanego terenu Dzielnicy XVII dla zlewni wód opadowych rzeki Baranówki, Strugi Rusieckiej i Potoku 

Kościelnickiego. Celem opracowania koncepcji jest analiza istniejącego stanu odwodnienia oraz wskazanie 

sposobów poprawy odprowadzanych wód wraz z szacunkową wyceną proponowanych wariantów. Pozwoli to 

ocenić skalę zagrożeń nagłym spływem wód opadowych, następstwem czego są podtopienia posesji oraz dróg i w 

perspektywie czasowej da możliwość podjęcia skutecznych działań, aby takie zagrożenia wyeliminować.    

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 
 
 

                         Andrzej Dziedzic 

 


